ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №2
РЕШЕНИЕ

12 июля 2020   года                                                                                    № 1/1
Томская область Шегарский район с. Мельниково
Об образце заполнения подписных листов
кандидатом в депутаты Думы Шегарского района

по трёхмандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Окружная избирательная комиссия избирательного округа №2
РЕШИЛА:

1. Утвердить образец заполнения подписных листов в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования и номера избирательного округа, на выборах депутатов Думы Шегарского района шестого созыва (приложение).

2. Разместить данное решение на официальном  сайте администрации Шегарского района.
Председатель окружной
избирательной комиссии

Г. И. Енбаева

Секретарь окружной
избирательной комиссии

С. А. Минина